

# Unser Angebot

vom 11.10. bis 23.10.2021



~~15.49~~  
**13.99**

## Lederer

Pils

20 x 0,5 Liter • 1,40 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~14.99~~  
**14.49**

## Jever

Pilsener, Light & Fun

20 x 0,5 Liter • 1,45 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~14.99~~  
**14.49**

## Flensburger

Pilsener

20 x 0,33 Liter mit Bügelverschluss • 2,20 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~11.49~~  
**9.99**

## Altmühltaler

Hell

20 x 0,5 Liter • 1,00 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~9.79~~  
**8.99**

## Bionade

verschiedene Sorten

12 x 0,33 Liter • 2,27 €/Liter • Pfand 2,46 €



~~5.99~~  
**5.49**

## Frankenbrunnen

Mineralwasser & Mineralwasser+Orange/Lemon

12 x 0,75 Liter Glas • 0,61 €/Liter • Pfand 3,30 €



**19.99**

**NEU im Sortiment!**

## Jameson

Irish Single Malt Whisky

0,7 Liter • 28,56 €/Liter • pfandfrei



## Unser Wein des Monats

**5.99**

Herkunft: Kaltern, Südtirol, Italien

Rebsorte: Vernatsch

Bouquet: fruchtig mit leichtem Mandelton

Passend: zu leichten Mahlzeiten wie Speck und Käse

Temperatur: 12 °C

## Erste + Neue

Kalterersee Classico - Rotwein, trocken

1,0 Liter • 5,99 €/Liter • pfandfrei